Sapientiæ
ac doctrinæ
flammas
in suo illustri
Cœtu
accendens.

Ex quo fluit
oleum aliarum
Religionum
luminaria
conseruata.

Quas viris
selectissimis
implet.

Bellar. &
Toletus
laudati.

Sociorum
volumina
innumera.

Illi quam
lucida, &
splendens
Ignatij
posteritas.

Ideo Teste
Nomine
insigniti,
quia Virgines
Iesum
agnum sequuntur.
Apoc. 14.

A quo Vir-
ginitatem
vt patrimo-
nium, &
heredita-
tem acci-
piunt.

Societatis
Institutum
austerissi-
mum.

Sanctita-
tem vege-
tam, ac flo-
ridam sem-
per conser-
uans.

Eius my-
stici corpo-
ris eximia
pulchritu-
do.

Quem Ig-
natijs, vt
caput, filii
vt pedes
componunt.

Quorum
sanguis
mille mun-
di regiones
proluit.

Sunt Toni-
trua vitijs
confopitum
urbem ex-
citantia.

nes glorioso IESV titulo illustrari. Qui, & quorum hæc sunt signa? Magni certè Ignatij Filiorum, quorum splendidissimo Nomini puritatis, & virginitatis nitor maximè conuenit. Ab hac ergo stirpe tanquam Patrimonium & hereditatem, virginitatem acceperunt. *Et tandem col. 2. concludit.* Ex incorruptæ fidei auctoribus pro comperto habeo Societatis IESV Institutum ex austerissimis austerissimum esse: illud enim spiritum plus omnibus mortificationis habenas laxat, illud carnem strictissimè macerat, animi subnascentes affectus maximè reprimat, illud nulla laxamenta, & imperfectionum umbras, quæ in alijs institutis reperiri videntur, permittit: abs se abarcens quoscumque viderit insanabili vitiorum lue infestos. Quapropter primitiuam perfectionem & sanctitatem vegetam, & floridam semper conseruabit. *Ita ille in non modicam Societatis laudem.*

78. * A IOANNE DE CHAVES Priore Conuentus Salmanticensis, celebrique admodum Ecclesiae, in sermone de Beatificatione S. Ignatij, apud librum Fessler. Salmantic. pro eadem Beatificat. Vbi ille fol. 179. col. 2. Qui (inquit) totius Societatis mystici corporis eximiam pulchritudinem, & perfectionem ab imo ad summum, à capite ad calcem comprehendere velit, oculos in caput (quod maiestatis Sedes est) pedum non oblitus coniciat, in primisque Ignatij firmam, & viuam fidem, ardentemque amoris æstum attento contempletur intuitu. Sed ob oculos etiam constituat huius Sacrae Religionis excellentiam, & magnitudinem, &c. Oculos ad Pedes conuertite, ad Filios, inquam, Ignatij, illosque intuebimini largis sanguinis sui riuis mille mundi regiones proluentes, cuius roseo colore bellè purpurascunt, & in ipsis laborum, & Martyriorum ferro dulcissimum IESV Nomen inculpant, &c. *Et fol. 180. col. 2.* Quasi tonitrua (inquit) & fulgura vniuerso orbi illuxerunt, cumque vitiorum letargo confopitum verbum Dei intonantes, excitarunt. Testes sint huius veritatis Martyres qui impiæ Elisabethæ imperio in Anglia pro fide Catholica sangui-